
Norr Heiti breytts Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
180166 Dipentum hylki 250 mg 100 stk A07EC03 V0953

598843 Dipentum hylki 250 mg 100 stk A07EC03 V0953

038540 Tadalafil Sandoz filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 V0924

506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 V0145

096473 Fenoximetylpenicillin 
EQL Pharma

filmhtfl 1 g 20 stk J01CE02 V0930

113894 Kaavepenin töflur 1 g 20 stk J01CE02 V0930

024056 Durogesic forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0222

019108 Durogesic forðapl 25 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0219

019094 Durogesic forðapl 50 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0220

018995 Durogesic forðapl 75 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0221

019167 Durogesic forðapl 100 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0223

453515 Gabapentin PCD hylki 300 mg 120 stk N03AX12 V0250

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

101115 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

076378 Risperidon Alvogen filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 V0290

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 V0684

052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

073858 Tafil töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

434852 Fontex dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

Afskráð lyf
371658 Asyran töflur 150 mg 10 stk A02BA02

118307 Asyran töflur 150 mg 30 stk A02BA02

107607 Asyran töflur 150 mg 60 stk A02BA02

049015 Asyran töflur 300 mg 100 stk A02BA02

546151 Eradizol sþ-tfl 20 mg 14 stk A02BC05

513312 Eradizol sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05

180166 Dipentum hylki 250 mg 100 stk A07EC03

510271 NeoRecormon stl 5000 ae/spr 0,3 ml B03XA01

135090 Adempas filmhtfl 1,5 mg 84 stk C02KX05

038540 Tadalafil Sandoz filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08

506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08

172895 Signifor stl 0,9 mg 1 ml H01CB05

129158 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 28 stk H02AB06

530172 Exviera filmhtfl 250 mg 56 stk J05AP09

151250 Viekirax filmhtfl 137,5 mg 56 stk J05AP53

374527 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06

024056 Durogesic forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03

019108 Durogesic forðapl 25 mcg/klst 5 stk N02AB03

019094 Durogesic forðapl 50 mcg/klst 5 stk N02AB03

018995 Durogesic forðapl 75 mcg/klst 5 stk N02AB03

019167 Durogesic forðapl 100 mcg/klst 5 stk N02AB03

076378 Risperidon Alvogen filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08

410639 Klorokinfosfat Recip filmhtfl 250 mg 20 stk P01BA01

Breytt innkaupsverð
973124 Primperan eþ-stíll 10 mg 10 stk A03FA01 1046,0000 10,6978

976764 Dronabinol hylki 2,5 mg 60 stk A04AD10 862,6291 747,9573

563653 Glimepirid Bluefish töflur 4 mg 90 stk A10BB12 10,6828

378801 Januvia (Lyfjaver) filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 1228,6893 956,7831

969818 Vitamin B6 Hevert stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02 650,0000

193821 Calcium-Sandoz freyðit 500 mg 20 stk A12AA06 917,0000

459859 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 74,3083

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/ml 50 ml B02AB01 20000,0000 199,8232

066287 Voluven irl 60 mg/ml 500 ml B05AA07 1464,1020

042551 Glucos 100 mg/ml 
med Na40 + K20 Fres

irl 1000 ml B05BB02 154,8499

966591 LAT hlaup 4 % 3 ml C01BB01 4664,0000 54,1890

973067 Mexitil hylki 50 mg 100 stk C01BB02 87,9204 133,2520

973075 Mexitil hylki 100 mg 100 stk C01BB02 150,2195 192,3486

971607 Propafenon töflur 300 mg 100 stk C01BC03 3301,0000 28,5493
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032706 Diuramin töflur 55 mg 100 stk C03EA01 965,0000 1345,0000

405076 Diuramin mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 1398,0000 2015,0000

030940 Metoprolol Mylan töflur 50 mg 100 stk C07AB02 78,3884

973562 Diovan Comp 80/12,5 
mg

töflur 92,5 mg 98 stk C09DA03 5592,0000 647,7560

053991 Dalacin húðlaus
n

10 mg/ml 30 ml D10AF01 54,5870

008904 Dalacin húðlaus
n

10 mg/ml 60 ml D10AF01 100,9279

975542 Cantharone Plus húðlaus
n

7,5 ml D11AF 124,4004 155,5080

125688 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 101,7926

056763 Elidel krem 1 % 15 g D11AH02 126,8102

975477 Methergin töflur 0,125 mg 15 stk G02AB01 730,0000 7,0006

078227 Cyproteron töflur 50 mg 50 stk G03HA01 39,1505 55,1297

017365 Amoksiklav filmhtfl 375 mg 20 stk J01CR02 7,4048

017556 Amoksiklav filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 8,5641

973471 EMB Fatol töflur 400 mg 100 stk J04AK02 5085,0000 54,9328

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 6,6819 7,7349

560391 Zovir mixtúra 80 mg/ml 100 ml J05AB01 252,8646

086969 Valcyte mixtúru
d

50 mg/ml 100 ml J05AB14 1884,0953 2133,1131

013172 Rhophylac stl 300 mcg 2 ml J06BB01 390,0289 399,1220

969751 Varitect irl 25 ae/ml 20 ml J06BB03 101375,0000 844,6801

098722 Gardasil stl 0,5 ml J07BM01 756,8446

975881 Tomudex sts 2 mg 1 hgl L01BA03 514,6892 553,6887

017130 DepoCyte stl 50 mg/hgl 5 ml L01BC01 12383,2727

068358 Arzerra irþ 20 mg/ml 5 ml L01XC10 5141,9023

057492 Arzerra irþ 20 mg/ml 50 ml L01XC10 14904,0587

529787 KEYTRUDA irþ 50 mg 1 hgl L01XC18 11387,8707 12169,1653

096201 Tecentriq irþ 1200 mg 20 ml L01XC32 33029,9225 34464,8697

163494 Nexavar filmhtfl 200 mg 112 stk L01XE05 22234,4103 22776,3719

458149 Stivarga filmhtfl 40 mg 84 stk L01XE21 15198,6435 18538,1277

371826 Alecensa hylki 150 mg 224 stk L01XE36 33023,6616 36345,1781

524257 Xtandi hylki 40 mg 112 stk L02BB04 2370,7580 2736,0292

018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 322,9581 368,3456

145077 Remicade irs 100 mg 1 hgl L04AB02 3203,4834 3791,3475

195587 Simponi stl 50 mg 1 áf-
penni

L04AB06 6605,1164 7153,0872

587522 Simponi stl 100 mg 1 áf-
penni

L04AB06 6841,0193 7571,7751

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 590,0000

028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02 118,6050

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 564,0000 719,0000

196444 Allonol töflur 300 mg 100 stk M04AA01 1681,0000 2232,0000

137820 Pamidronatdinatrium 
Hospira

irþ 3 mg/ml 10 ml M05BA03 294,1823

137831 Pamidronatdinatrium 
Hospira

irþ 6 mg/ml 10 ml M05BA03 256,9583

137842 Pamidronatdinatrium 
Hospira

irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03 290,4035

071223 Prialt irl 100 mcg/ml 1 ml N02BG08 3695,4362

071232 Prialt irl 100 mcg/ml 5 ml N02BG08 18689,5330

523977 Tegretol eþ-stíll 250 mg 5 stk N03AF01 1898,0000

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 416,7201

969727 Akineton stl 5 mg/ml 1 ml N04AA02 830,0000 9,5164

030635 Leponex töflur 25 mg 100 stk N05AH02 4000,0000 217,7594

030627 Leponex töflur 100 mg 100 stk N05AH02 12900,0000 702,2740

034796 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 26,4089

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 77,2489

444574 Betahistin ratiopharm töflur 8 mg 100 stk N07CA01 2018,0000 3537,0000

507834 Betahistin ratiopharm töflur 16 mg 100 stk N07CA01 3105,0000 4233,0000

399039 Nucala sts 100 mg 1 hgl R03DX09 6733,9055 8267,6859

957178 Bisolvon töflur 8 mg 50 stk R05CB02 2168,0000 22,1102

958928 Diphenhydramin stl 50 mg/ml 1 ml R06AA02 5996,0000 51,5810

964214 Dexa-Sine augndr 1 mg/ml 0,4 ml S01BA01 7790,0000 62,5751

110080 Optimol augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED01 2,2424

002830 Timosan Depot augngel 1 mg/g 5 g S01ED01 6,5893

427321 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 337,4204

439719 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 113,2754
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509496 Bepanthen augnsm 50 mg/g 5 g S01XA12 3,8568 5,6734

977499 DAP KIT sts 0,54 mg 0,54 mg V01AA20 321,8402 355,0906

953051 Natrium Thiosulfat stl 10 % 10 ml V03AB06 2052,0000 23,6416

966731 Cyanokit irs 5 g 1 hgl V03AB33 926,1470 988,0319

015072 Hexvix stofn 85 mg 1 hgl V04CX 471,9623

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
546319 Asýran filmhtfl 150 mg 10 stk A02BA02

536429 Asýran filmhtfl 150 mg 30 stk A02BA02

565423 Asýran filmhtfl 150 mg 60 stk A02BA02 815

448122 Asýran filmhtfl 300 mg 90 stk A02BA02 1594

390835 Zofran filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 2935

976764 Dronabinol hylki 2,5 mg 60 stk A04AD10 105594 91557

584577 Aprepitant Medical 
Valley

hylki 3 stk A04AD12 7295

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 3928 3315

378801 Januvia (Lyfjaver) filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 17292 13465

464327 Heparin Leo stl 5000 ae/ml 5 ml B01AB01 6886

072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 3251 2850

966591 LAT hlaup 4 % 3 ml C01BB01 4664 7431

973067 Mexitil hylki 50 mg 100 stk C01BB02 12057 18273

973075 Mexitil hylki 100 mg 100 stk C01BB02 20600 26377

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1432 2061

032706 Diuramin töflur 55 mg 100 stk C03EA01 965 1345

405076 Diuramin mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 1398 2015

980129 Dibenzyran hylki 10 mg 30 stk C04AX02 15978

979651 Phenoxybenzamine hylki 10 mg 30 stk C04AX02 28084

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 778 856

538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1891 1400

395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 3278 2500

480519 Kairasec töflur 16 mg 98 stk C09CA06 3384 3100

191251 Losartan/Hydrochlorot
hiazide Medical Val

filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 1057 1130

132635 Losartan/Hydrochlorot
hiazide Medical Val

filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1398 1490

501225 Valsartan/Hydrochlorot
hiazide ratiopharm

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 3895 3200

979677 Quantalan duft 4 g 50 stk C10AC01 4994

065583 Ezetimib Medical 
Valley

töflur 10 mg 112 stk C10AX09 6887

539990 Ezetimibe ratiopharm töflur 10 mg 98 stk C10AX09 5985 5450

975542 Cantharone Plus húðlaus
n

7,5 ml D11AF 15228 21325

975477 Methergin töflur 0,125 mg 15 stk G02AB01 730 960

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt
ar

G03CA03 996

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 896

078227 Cyproteron töflur 50 mg 50 stk G03HA01 5369 7560

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 4123

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 10717

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 5120

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 13017

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3135 3104

488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 1650 2123

977861 Genotropin Miniquick stl 1,2 mg 7 spr H01AC01 43209

979619 Euthyrox töflur 50 mcg 90 stk H03AA01 394

979627 Euthyrox töflur 100 mcg 90 stk H03AA01 518

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4386 4275

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13835

396873 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 50 stk J01CF01 2953

436199 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 100 stk J01CF01 4614

979578 Flucloxacillin hylki 500 mg 100 stk J01CF05 2089

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 1096 899

979528 Abboticin mixt.kyr 40 mg/ml 100 ml J01FA01 965

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 916 1061

086969 Valcyte mixtúru
d

50 mg/ml 100 ml J05AB14 34609 39183

013172 Rhophylac stl 300 mcg 2 ml J06BB01 5000 5117

979685 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20 57358
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089079 Tepadina stl 100 mg 1 hgl L01AC01 221835

162872 Temozolomid Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03 25907

975881 Tomudex sts 2 mg 1 hgl L01BA03 70580 75928

529787 KEYTRUDA irþ 50 mg 1 hgl L01XC18 209183 223534

096201 Tecentriq irþ 1200 mg 20 ml L01XC32 606723 633082

163494 Nexavar filmhtfl 200 mg 112 stk L01XE05 408422 418377

458149 Stivarga filmhtfl 40 mg 84 stk L01XE21 279182 340525

371826 Alecensa hylki 150 mg 224 stk L01XE36 606608 667621

979586 Nipent duft 10 mg 1 hgl L01XX08 213581

979643 Megestil töflur 160 mg 30 stk L02AB01 14908

159341 Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 10000 9000

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 6300 5900

524257 Xtandi hylki 40 mg 112 stk L02BB04 325105 375195

018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 44288 50512

170237 Gilenya hylki 0,25 mg 28 stk L04AA27 233823

145077 Remicade irs 100 mg 1 hgl L04AB02 58844 69643

195587 Simponi stl 50 mg 1 áf-
penni

L04AB06 121329 131394

587522 Simponi stl 100 mg 1 áf-
penni

L04AB06 125662 139085

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1700 1660

133101 Celecoxib Medical hylki 200 mg 20 stk M01AH01 600 585

570775 Celecoxib Medical hylki 200 mg 100 stk M01AH01 2400 2340

976368 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01 1234

979354 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01 1234

976368 Baclofen töflur 25 mg 50 stk M03BX01 2000

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 564 719

196444 Allonol töflur 300 mg 100 stk M04AA01 1681 2232

438428 Bupremyl forðapl 5 mcg/klst 4 stk N02AE01 887 892

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 1429 1449

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/klst 4 stk N02AE01 2950 3452

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09 6607

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 1200

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1000

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 935 941

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3599 3240

397353 Pregabalin Krka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1700 1600

147788 Pregabalin Krka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 3000 2770

096223 Pregabalin Medical 
Valley

hylki 25 mg 56 stk N03AX16 402 801

593555 Pregabalin Medical 
Valley

hylki 75 mg 70 stk N03AX16 798 790

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 1785 1805

969727 Akineton stl 5 mg/ml 1 ml N04AA02 800 1305

411466 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 8185 8924

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 10600 8000

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 7300 8900

456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH02 2500 2400

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 10500

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 592 587

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1606 1715

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3561 3573

566873 Allerzine filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01 373 499

398181 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 781

536179 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 5499

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 721 735

443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1271 1285

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 3671

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 2671 2226

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 699 737

491695 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 1368 1615

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 5282

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 2804

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 2804
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586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 2804

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2804

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3430

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 14398

462130 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2804

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 2707 2450

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 2707 2450

133856 Atomoxetine Sandoz hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2707 2700

052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40 mg 28 stk N06BA09 2707 2700

117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2707 2700

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3289 3200

399210 Zonnic Mint munnh.
du

4 mg 20 stk N07BA01

444574 Betahistin ratiopharm töflur 8 mg 100 stk N07CA01 2018 3537

507834 Betahistin ratiopharm töflur 16 mg 100 stk N07CA01 3105 4233

153179 Salmex innöndd
u

150 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK06 2790 2896

525122 Salmex innöndd
u

300 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK06 3199 3286

133227 Salmex innöndd
u

550 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK06 4153 4236

537580 Montelukast 
ratiopharm

tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 5299

399039 Nucala sts 100 mg 1 hgl R03DX09 123694 151868

957178 Bisolvon töflur 8 mg 50 stk R05CB02 3092

958928 Diphenhydramin stl 50 mg/ml 1 ml R06AA02 4685 6314

973596 Tavegil töflur 1 mg 50 stk R06AA04 3110

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2317 2525

964214 Dexa-Sine augndr 1 mg/ml 0,4 ml S01BA01 5946 8581

590877 Lomudal augndr 20 mg/ml 5 ml S01GX01 2519

509496 Bepanthen augnsm 50 mg/g 5 g S01XA12 529 778

977499 DAP KIT sts 0,54 mg 0,54 mg V01AA20 44134 48694

966731 Cyanokit irs 5 g 1 hgl V03AB33 127004 135490

Breyttur ATC flokkur
403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml S01GX01 A07EB01 S01GX01

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
528267 Nexium sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 G 0

Breyttur markaðsleyfishafi
434967 Galafold hylki 123 mg 14 stk A16AX14 Amicus 

Therapeuticks 
Amicus 
Therapeutics 542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt

ar
G03CA03 Takeda Oy Besins 

Healthcare 573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 Mundipharma 
A/S

Mylan AB

013347 Iressa töflur 250 mg 30 stk L01XE02 AstraZeneca 
A/S DK

AstraZeneca AB

049169 Bonviva stl 3 mg 3 ml M05BA06 Atnahs Pharma 
UK Ltd

Atnahs Pharma 
Netherlands B.V.025588 Bonviva filmhtfl 150 mg 1 stk M05BA06 Atnahs Pharma 

UK Ltd
Atnahs Pharma 
Netherlands B.V.025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 Atnahs Pharma 

UK Ltd
Atnahs Pharma 
Netherlands B.V.099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 Mundipharma 

A/S
Mylan AB

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Actavis Group 
PTC ehf

Actavis Group hf

Breyttur umboðsaðili
524215 Imdur forðatfl 30 mg 28 stk C01DA14 Vistor hf Navamedic AB

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 Vistor hf Navamedic AB

102871 Imdur forðatfl 60 mg 98 stk C01DA14 Vistor hf Navamedic AB

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
973124 Primperan eþ-stíll 10 mg 10 stk A03FA01 IKR XEU

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/ml 50 ml B02AB01 IKR XEU

966591 LAT hlaup 4 % 3 ml C01BB01 IKR XEU

971607 Propafenon töflur 300 mg 100 stk C01BC03 IKR XEU

973562 Diovan Comp 80/12,5 
mg

töflur 92,5 mg 98 stk C09DA03 IKR NOK

975542 Cantharone Plus húðlaus
n

7,5 ml D11AF USD XEU

975477 Methergin töflur 0,125 mg 15 stk G02AB01 IKR XEU

973471 EMB Fatol töflur 400 mg 100 stk J04AK02 IKR XEU

969751 Varitect irl 25 ae/ml 20 ml J06BB03 IKR XEU

969727 Akineton stl 5 mg/ml 1 ml N04AA02 IKR XEU

030635 Leponex töflur 25 mg 100 stk N05AH02 IKR DKK

030627 Leponex töflur 100 mg 100 stk N05AH02 IKR DKK

957178 Bisolvon töflur 8 mg 50 stk R05CB02 IKR XEU



Norr Heiti breytts Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
958928 Diphenhydramin stl 50 mg/ml 1 ml R06AA02 IKR USD

964214 Dexa-Sine augndr 1 mg/ml 0,4 ml S01BA01 IKR XEU

953051 Natrium Thiosulfat stl 10 % 10 ml V03AB06 IKR XEU

Fellt út v/birgðaskorts
054278 Lamisil Once húðlaus

n
1 % 4 g D01AE15 Jun 30 2019 

12:00AM563799 Locoid Lipid krem 1 mg/g 100 g D07AB02 Jun 30 2019 
12:00AM451378 Prednisolon Actavis töflur 10 mg 25 stk H02AB06 Jun 30 2019 
12:00AM096473 Fenoximetylpenicillin 

EQL Pharma
filmhtfl 1 g 20 stk J01CE02 Jun 30 2019 

12:00AM183093 FSME-Immun Junior stl 1,2 mcg/sk 0,25 ml J07BA01 Jun 30 2019 
12:00AM128625 FSME-Immun Vuxen stl 2,4 mcg/sk 0,5 ml J07BA01 Jun 30 2019 
12:00AM163453 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 100 stk M01AH05 Jun 30 2019 
12:00AM474043 Remifentanil Actavis sts/irs 2 mg 5 hgl N01AH06 Jun 30 2019 
12:00AM049834 Pinex Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01 Jun 30 2019 
12:00AM527112 Pinex Smelt munndr.

t
250 mg 20 stk N02BE01 Jun 30 2019 

12:00AM453515 Gabapentin PCD hylki 300 mg 120 stk N03AX12 Jun 30 2019 
12:00AM023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 Jun 30 2019 
12:00AM173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 Jun 30 2019 
12:00AM052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 Jun 30 2019 
12:00AM079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 Jun 30 2019 
12:00AM454678 Aricept töflur 10 mg 28 stk N06DA02 Jun 30 2019 
12:00AM091736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01 Jun 30 2019 
12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur

180166 Dipentum hylki 250 mg 100 stk A07EC03 V0953

598843 Dipentum hylki 250 mg 100 stk A07EC03 V0953

096473 Fenoximetylpenicillin 
EQL Pharma

filmhtfl 1 g 20 stk J01CE02 V0930

113894 Kaavepenin töflur 1 g 20 stk J01CE02 V0930

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

101115 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

052309 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

073858 Tafil töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 V0439

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

434852 Fontex dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

Nýr viðmiðunarverðflokkur
584577 Aprepitant Medical 

Valley
hylki 3 stk A04AD12 V0986

017331 Emend hylki 3 stk A04AD12 V0986

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 V0985

018594 Vesicare filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 V0985

134920 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

411466 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

514840 Strattera hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

Nýskráð lyf
546319 Asýran filmhtfl 150 mg 10 stk A02BA02

536429 Asýran filmhtfl 150 mg 30 stk A02BA02

565423 Asýran filmhtfl 150 mg 60 stk A02BA02

448122 Asýran filmhtfl 300 mg 90 stk A02BA02

390835 Zofran filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01

584577 Aprepitant Medical 
Valley

hylki 3 stk A04AD12

464327 Heparin Leo stl 5000 ae/ml 5 ml B01AB01

980129 Dibenzyran hylki 10 mg 30 stk C04AX02

979651 Phenoxybenzamine hylki 10 mg 30 stk C04AX02

979677 Quantalan duft 4 g 50 stk C10AC01

065583 Ezetimib Medical 
Valley

töflur 10 mg 112 stk C10AX09

542474 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skammt
ar

G03CA03

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08



Norr Heiti breytts Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08

977861 Genotropin Miniquick stl 1,2 mg 7 spr H01AC01

979619 Euthyrox töflur 50 mcg 90 stk H03AA01

979627 Euthyrox töflur 100 mcg 90 stk H03AA01

396873 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 50 stk J01CF01

436199 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 100 stk J01CF01

979578 Flucloxacillin hylki 500 mg 100 stk J01CF05

979528 Abboticin mixt.kyr 40 mg/ml 100 ml J01FA01

979685 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20

089079 Tepadina stl 100 mg 1 hgl L01AC01

162872 Temozolomid Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03

979586 Nipent duft 10 mg 1 hgl L01XX08

979643 Megestil töflur 160 mg 30 stk L02AB01

170237 Gilenya hylki 0,25 mg 28 stk L04AA27

976368 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01

979354 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01

976368 Baclofen töflur 25 mg 50 stk M03BX01

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N03AX12

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04

398181 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08

536179 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 10 ml N05CD08

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09

462130 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 60 mg 28 stk N06BA09

399210 Zonnic Mint munnh.
du

4 mg 20 stk N07BA01

537580 Montelukast 
ratiopharm

tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03

973596 Tavegil töflur 1 mg 50 stk R06AA04

590877 Lomudal augndr 20 mg/ml 5 ml S01GX01

Nýskráð norrænt vörunúmer
546319 Asýran filmhtfl 150 mg 10 stk A02BA02 546319

536429 Asýran filmhtfl 150 mg 30 stk A02BA02 536429

565423 Asýran filmhtfl 150 mg 60 stk A02BA02 565423

448122 Asýran filmhtfl 300 mg 90 stk A02BA02 448122

390835 Zofran filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 390835

584577 Aprepitant Medical 
Valley

hylki 3 stk A04AD12 584577

464327 Heparin Leo stl 5000 ae/ml 5 ml B01AB01 464327

980129 Dibenzyran hylki 10 mg 30 stk C04AX02 980129

979651 Phenoxybenzamine hylki 10 mg 30 stk C04AX02 979651

979677 Quantalan duft 4 g 50 stk C10AC01 979677

065583 Ezetimib Medical 
Valley

töflur 10 mg 112 stk C10AX09 065583

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 392196

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 154697

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 520659

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 146102

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 146494

977861 Genotropin Miniquick stl 1,2 mg 7 spr H01AC01 977861

979619 Euthyrox töflur 50 mcg 90 stk H03AA01 979619

979627 Euthyrox töflur 100 mcg 90 stk H03AA01 979627

396873 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 50 stk J01CF01 396873

436199 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 100 stk J01CF01 436199



Norr Heiti breytts Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
979578 Flucloxacillin hylki 500 mg 100 stk J01CF05 979578

979528 Abboticin mixt.kyr 40 mg/ml 100 ml J01FA01 979528

979685 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20 979685

089079 Tepadina stl 100 mg 1 hgl L01AC01 089079

162872 Temozolomid Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03 162872

979586 Nipent duft 10 mg 1 hgl L01XX08 979586

979643 Megestil töflur 160 mg 30 stk L02AB01 979643

170237 Gilenya hylki 0,25 mg 28 stk L04AA27 170237

979354 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01 979354

976368 Baclofen töflur 25 mg 50 stk M03BX01 976368

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09 513993

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 584738

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N03AX12 586005

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 586939

398181 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 398181

536179 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 536179

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 042628

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 416630

462130 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 60 mg 28 stk N06BA09 462130

399210 Zonnic Mint munnh.
du

4 mg 20 stk N07BA01 399210

537580 Montelukast 
ratiopharm

tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 537580

973596 Tavegil töflur 1 mg 50 stk R06AA04 973596

590877 Lomudal augndr 20 mg/ml 5 ml S01GX01 590877

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
390835 Zofran filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 V0381

584577 Aprepitant Medical 
Valley

hylki 3 stk A04AD12 V0986

017331 Emend hylki 3 stk A04AD12 V0986

065583 Ezetimib Medical 
Valley

töflur 10 mg 112 stk C10AX09 V0954

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 V0985

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

018594 Vesicare filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 V0985

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 V0722

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 V0250

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N03AX12 V0251

134920 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

411466 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 V0261

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 V0811

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

462130 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

514840 Strattera hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

537580 Montelukast 
ratiopharm

tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 V0492

Birgðas
korti 388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01

134920 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03

411466 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03
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